
営業時間: 平日 9:00-17:50 / 電話 0120-619-170
定休日：土日祝 / 大阪市阿倍野区阿倍野筋1丁目1番43号

お問合せ 近鉄住宅管理株式会社
業務部 生活ソリューション課

マンションにお住いの皆様へ SＰＥＣＩＡＬ ＴＨＡＮＫＳ

アクタスは、ヨーロッパのモダンインテリアを中心に国内における輸入
家具の草分けとして1969年に創業いたしました。
オリジナルからインポートブランドまで、永く大切に使い続けることので
きるシンプルで温かみのある家具を中心に、暮らしを彩る小物雑貨な
ど衣食住幅広い商品を提供しています。

家具・インテリアショップ

アクタス 優待のご案内

10% OFF
（一部対象外もあり）

近鉄住宅管理株式会社は、家電量販店【エディオン】の
サポートチェーンに加盟しているだけでなく、インテリア・家具を展開して
いる【アクタス】とも提携しております。
お住いの皆様にも添付の優待券をご提供させていただきます
チラシは【関西版】【関東版】【名古屋版】【福岡版】がありますので、プリ
ントアウトして、店舗スタッフににチラシをお渡しください。

家具、家電も管理会社がお得！



SPECIAL INVITATION from ACTUS

３D INTERIOR PLANNING特典
2

プランニング

無料

※お部屋の図面を
お持ちください。
※３Dの完成までに
約1週間のお時間を
いただきます。

※アクタスの家具をご検討のお客様に限ります
。

10％

OFF
SPECIAL PRICE

アクタスの家具・TEX・小物雑貨を特別優待価格で承ります。

特典
1

※セール対象品、配送費、
施工費など一部対象外が
ございます。

お部屋の図面をもとに３Dインテリアシミュレーションソフトを
使い、ご要望に応じた提案をいたします。

インテリアショップ

アクタスご優待のご案内
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
弊社の提携インテリアショップ「アクタス」にて特典をご用意させていただきました。
「アクタス」へご来店の際は必要事項をご記入いただき、こちらのご案内をお持ち下さいませ。
また、3Dを活用したインテリアのコーディネートが無料サービスとなっております。
この機会にぜひご利用くださいますようお願い申し上げます。 敬具

近鉄住宅管理株式会社
インテリアセンター



A C T U S

LIFE STYLE STORE

□お客様名 ； 様 □マンション名 ；

□提携先名 ； 近鉄住宅管理株式会社 □提携先番号 ； 30・06501

※他の割引サービスとの併用は出来ません。
※個人情報の取り扱いに関しましては、弊社ホームページをご覧下さい。 http://www.actus-interior.com

※定休日・営業時間に関しては変更の可能性が有ります。アクタスホームページより最新の情報をご確認ください。

特別ご優待
ご来店の際は必ず本状をご持参ください。

優待対象店舗
アクタス心斎橋店 大阪市中央区西心斎橋1-4-5 御堂筋ビル１F・２F

アクタス梅田店 大阪市北区大深町3-1 グランフロント大阪 北館1Ｆ

アクタスなんばパークス店 大阪市浪速区難波中2‐10‐70 なんばパークス2F

アクタス大阪空港店 豊中市蛍池西町3-555 大阪国際空港内4Ｆ

アクタスEXPOCITY店 吹田市千里万博公園2-1 ららぽーとEXPOCITY1階

アクタス西宮ガーデンズ店 西宮市高松町14-2 阪急西宮ガーデンズ本館３F北モール

アクタス六甲店 神戸市灘区新在家南町1-2-1 サザンモール六甲内

アクタス京都店 京都市下京区烏丸通り四条下ル水銀屋町620 COCON烏丸1Ｆ・2Ｆ



SPECIAL INVITATION from ACTUS

３D INTERIOR PLANNING特典
2

プランニング

無料

※お部屋の図面を
お持ちください。
※３Dの完成までに
約1週間のお時間を
いただきます。

※アクタスの家具をご検討のお客様に限ります
。

10％

OFF
SPECIAL PRICE

アクタスの家具・TEX・小物雑貨を特別優待価格で承ります。

特典
1

※セール対象品、配送費、
施工費など一部対象外が
ございます。

お部屋の図面をもとに３Dインテリアシミュレーションソフトを
使い、ご要望に応じた提案をいたします。

インテリアショップ

アクタスご優待のご案内
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
弊社の提携インテリアショップ「アクタス」にて特典をご用意させていただきました。
「アクタス」へご来店の際は必要事項をご記入いただき、こちらのご案内をお持ち下さいませ。
また、3Dを活用したインテリアのコーディネートが無料サービスとなっております。
この機会にぜひご利用くださいますようお願い申し上げます。 敬具

近鉄住宅管理株式会社
インテリアセンター



A C T U S

LIFE STYLE STORE

□お客様名 ； 様 □マンション名 ；

□提携先名 ； 近鉄住宅管理株式会社 □提携先番号 ； 30・06501

※他の割引サービスとの併用は出来ません。
※個人情報の取り扱いに関しましては、弊社ホームページをご覧下さい。 http://www.actus-interior.com

※定休日・営業時間に関しては変更の可能性が有ります。アクタスホームページより最新の情報をご確認ください。

時別ご優待
ご来援の際は必ず本状をご持参ください。

アクタス 新宿店 東京都新宿区新宿2－19－1 BYGS新宿ビル１F・2F
アクタス 青山店 東京都港区北青山2－12－28 １F
アクタス 丸の内店 東京都千代田区丸の内1－5－1 新丸の内ビルディング３F
アクタス 豊洲店 東京都江東区豊洲2－4－9 アーバンドック ららぽーと豊洲２F
アクタス 二子玉川店 東京都世田谷区玉川1－14－1 双木玉川ライズS.C. テラスマーケット２F
アクタス 吉祥寺店 東京都武蔵野市吉祥寺本町2－2－6
アクタス 立川店 東京都立川市泉町935－1 ららぽーと立川立飛２Ｆ
アクタス 南町田

グランベリーパーク店 東京都町田市鶴間3－3－1 １Ｆ
アクタス 横浜店 神奈川県横浜市神奈川区金港町1－10 横浜ベイクォーター5Ｆ
アクタス みなとみらい店 神奈川県横浜市西区みなとみらい３－５－１ ＭＡＲＫ ＩＳ みなとみらい1Ｆ
アクタス 港北店 神奈川県横浜市都筑区池辺町4035－1 ららぽーと横浜1Ｆ
アクタス ラゾーナ川崎店 神奈川県川崎市幸区堀川町72－1 ラゾーナ川崎プラザ３F
アクタス 湘南店 神奈川県藤沢市辻堂神台1－3－1 Terrace Mall湘南３F
アクタス 幕張店 千葉県千葉市美浜区豊砂1－1 イオンモール幕張新都心グランドモール２F
アクタス おおたかの森店 千葉県流山市おおたかの森南1－5－1 流山おおたかの森S・C2F
アクタス 所沢店 埼玉県所沢市東住吉10－1 エミテラス所沢２F
アクタス さいたま新都心店 埼玉県さいたま市大宮区吉敷町4－263－1コクーンシティコクーン2・1F

優待対象店舗



SPECIAL INVITATION from ACTUS

３D INTERIOR PLANNING特典
2

プランニング

無料

※お部屋の図面を
お持ちください。
※３Dの完成までに
約1週間のお時間を
いただきます。

※アクタスの家具をご検討のお客様に限ります
。

10％

OFF
SPECIAL PRICE

アクタスの家具・TEX・小物雑貨を特別優待価格で承ります。

特典
1

※セール対象品、配送費、
施工費など一部対象外が
ございます。

お部屋の図面をもとに３Dインテリアシミュレーションソフトを
使い、ご要望に応じた提案をいたします。

インテリアショップ

アクタスご優待のご案内
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
弊社の提携インテリアショップ「アクタス」にて特典をご用意させていただきました。
「アクタス」へご来店の際は必要事項をご記入いただき、こちらのご案内をお持ち下さいませ。
また、3Dを活用したインテリアのコーディネートが無料サービスとなっております。
この機会にぜひご利用くださいますようお願い申し上げます。 敬具

近鉄住宅管理株式会社
インテリアセンター



A C T U S

LIFE STYLE STORE

□お客様名 ； 様 □マンション名 ；

□提携先名 ； 近鉄住宅管理株式会社 □提携先番号 ； 30・06501

※他の割引サービスとの併用は出来ません。
※個人情報の取り扱いに関しましては、弊社ホームページをご覧下さい。 http://www.actus-interior.com

※定休日・営業時間に関しては変更の可能性が有ります。アクタスホームページより最新の情報をご確認ください。

時別ご優待
ご来援の際は必ず本状をご持参ください。

優待対象店舗

■アクタス名古屋店

住所：名古屋市中村区名駅南１-27-2
日本生命笹島ビル１F

営業時間：１１：00～19：00
定休日：水曜日
電話：052-533-6616

■アクタス名古屋
mozoワンダーシティ店

住所：名古屋市西区二方町４０番
mozoワンダーシティ1F

営業時間：１０：00～21：00
定休日：不定休
電話：052-509-2850



SPECIAL INVITATION from ACTUS

３D INTERIOR PLANNING特典
2

プランニング

無料

※お部屋の図面を
お持ちください。
※３Dの完成までに
約1週間のお時間を
いただきます。

※アクタスの家具をご検討のお客様に限ります
。

10％

OFF
SPECIAL PRICE

アクタスの家具・TEX・小物雑貨を特別優待価格で承ります。

特典
1

※セール対象品、配送費、
施工費など一部対象外が
ございます。

お部屋の図面をもとに３Dインテリアシミュレーションソフトを
使い、ご要望に応じた提案をいたします。

インテリアショップ

アクタスご優待のご案内
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
弊社の提携インテリアショップ「アクタス」にて特典をご用意させていただきました。
「アクタス」へご来店の際は必要事項をご記入いただき、こちらのご案内をお持ち下さいませ。
また、3Dを活用したインテリアのコーディネートが無料サービスとなっております。
この機会にぜひご利用くださいますようお願い申し上げます。 敬具

近鉄住宅管理株式会社
インテリアセンター



A C T U S

LIFE STYLE STORE

□お客様名 ； 様 □マンション名 ；

□提携先名 ； 近鉄住宅管理株式会社 □提携先番号 ； 30・06501

※他の割引サービスとの併用は出来ません。
※個人情報の取り扱いに関しましては、弊社ホームページをご覧下さい。 http://www.actus-interior.com

※定休日・営業時間に関しては変更の可能性が有ります。アクタスホームページより最新の情報をご確認ください。

時別ご優待
ご来援の際は必ず本状をご持参ください。

優待対象店舗

■アクタス福岡店

住所：福岡市中央区渡辺通4-1-36
BiVi福岡１F・2F

営業時間：
平日 ：１１：00～19：00
土日祝：10：00～19：00

定休日：不定休
電話：092-771-7003

■アクタス MARK IS 福岡ももち店

住所：福岡市中央区地行浜2-2-1
MARK IS 福岡ももち２F

営業時間：10：00～21：00
定休日：不定休
電話：092-832-6780


	スライド 1

